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Hej på er! 

Nu är det verkligen dags för en hälsning från mig och min horisont. I skrivandets stund befinner jag 
mig i Malawi och landets näst största stad Blantyre. Jag är här i sex dagar för aƩ möta, och på olika 
säƩ stödja, SAM:s systerkyrka, The Alliance Church in Malawi.  

Fokuset i min tjänst på SAM är ju aƩ stöƩa våra systerkyrkor i Mocambique, Malawi och Zimbabwe. 
Malawi´s Allianskyrka har jag utan tvekan haŌ mest kontakt med sedan jag började min tjänst på 
SAM för eƩ drygt år sedan. DeƩa mycket pga alla de stora utmaningar de lever med. Återkommer 
senare i deƩa brev med en förklaring vad jag menar med ”stora utmaningar”.  

I november förra året var jag, Ɵllsammans 
med en SAM delegaƟon från Sverige, i 
Sydafrika för aƩ möta alla våra systerkyrkor 
från många delar av världen. Det kom 
representanter från Hongkong, Japan, Malawi, 
EswaƟni (Swaziland), Zimbabwe, Sydafrika och 
Mocambique. United in Mission var temat 
och det kändes verkligen som aƩ vi på många 
säƩ kom varandra nära och flera uƩryckte aƩ 
banden i Alliansfamiljen nu blivit starkare. Det 
finns mycket aƩ beräƩa från dessa sex dagar 
Ɵllsammans men för aƩ denna hälsning inte 
ska bli för lång Ɵpsar jag dig aƩ ta del av flera 
arƟklar i SAM:s Ɵdning Aktuellt nr 1 2024. För aƩ underläƩa diƩ läsande bifogar jag en länk Ɵll en av 
arƟklarna Del av något större - Svenska Alliansmissionen och skickar också med en pdf på hela 
Ɵdningen. 

Jag vill också Ɵpsa om en bra och prakƟsk kurs som SAM arrangerar för andra gången under hösten 
2024. Kursen vänder sig Ɵll missionsråd och liknande grupper i församlingen. Den heter 
Missionsinspiratören och ger dig, som är intresserad av missions- och globala frågor, många verktyg 
för hur församlingen kan engagera sig. Några av de frågor som tas upp är: 

 Hur kan jag inspirera för, i stället för att bara informera om mission? 
 På vilka sätt tar vi bäst hand om församlingens utsända? 
 Hur kan vi som församling vara en sändande gemenskap? 
 Hur kan vi som missionsråd vara effektiva och tydliga med det vi gör? 

Kursen ger dig inspiraƟon för aƩ bygga det globala engagemanget i församlingen! En kurs i tre delar 
om aƩ inspirera för Guds stora uppdrag bland de mest utsaƩa och minst nådda människorna i vår 
värld. Jag själv deltog under hösten 2023 och det gav mig mycket bra idéer och tankar i min tjänst 
som missionär. Klicka på bifogad länk för aƩ läsa mer. Missionsinspiratören del 2 - Svenska 
Alliansmissionen 
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Tillbaka Ɵll resan i Malawi. Under dessa dagar 
har jag fåƩ möta flera församlingar på 
landsbygden men också i Blantyre. Har också 
besökt lokala organisaƟoner som på olika säƩ 
kan bidra Ɵll kyrkans utveckling. 
Utmaningarna är som sagt många och stora. 
Bakom sig har kyrkan en djup spliƩring som 
gjorde aƩ nästan hälŌen av alla församlingar 
lämnade samfundet. Pandemin Covid 19 
drabbade också församlingarna mycket hårt 
och när cyklonen Fred drog in i början av 
2023 med enorm förödelse fanns mycket lite 
hjälp aƩ få. SAM skickade eƩ katastrofstöd 
men det var bara en ”droppe i havet” i 
relaƟon Ɵll hur många, många människor fick 
kämpa för sin överlevnad. I år har det fallit extremt lite regn och skördarna är mycket magra och 
hungern har redan blivit tydlig i många delar av landet.  

MiƩ i allt deƩa ska vi, SAM, försöka vara eƩ stöd och 
Ɵllsammans med Malawis Allianskyrka hiƩa vägar Ɵll en 
långsikƟg och stabilare Ɵllvaro. I verktygslådan finns det 
flera alternaƟv som går aƩ kombinera. Utbildning och 
prakƟsk träning av ledarskapet är grunden för kyrkans 
välmående och deƩa är Zimbabwes Allianskyrka djupt 
involverad i. OrganisaƟonen Tearfunds program, Church 
Community TransformaƟon (CCT), är också en vikƟg del 
av den långsikƟga planeringen (se sid 6 i Aktuellt nr 1 
2024 och bifogad dok i deƩa nyhetsbrev). CCT är en 
process som pågår under flera år där man uƟfrån 
bibelstudier hjälper ledarskapet och församlings-

medlemmar aƩ se sina gåvor och resurser och på så säƩ hiƩa sin roll i familjen, samhället och i den 
lokala kyrkan.  

EŌersom majoriteten av kyrkans medlemmar lever av vad de kan odla på siƩ fält behövs också 
utbildning i jordbruk. OrganisaƟonen The Crown Ministry arbetar med en metod som vi starkt tror 
på och som heter ”Farming Gods Way”. För mer info klicka på denna länken: Farming God's Way – 
Agricultural training (farming-gods-way.org) Under miƩ besök här i Malawi har vi därför knuƟt 
kontakt med denna organisaƟon och vid eƩ besök i en by där 20 personer hade gåƩ en 
treveckorskurs kunde vi se vilken förvandling deƩa inneburit för byn och dessa familjer. 

Alliansförsamlingen i Lundu 

Majsskördarna i år slår fel pga torka 
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Vi möƩe fem kvinnor som viƩnade om hur deras skördar hade förbäƩrats med de nya metoder de 
lärt sig. Vi besökte deras majsfält och kunde med egna ögon se hur stora majskolvarna var och hur 
bra det växte på dessa fält trots torka pga uteblivna regn. Mycket spännande och uppmuntrande! 

Nu planerar vi intensivt för aƩ utveckla eƩ samarbete med dessa organisaƟoner för aƩ på bästa säƩ 
ge Allianskyrkan i Malawi en tro på framƟden. 

 

Ja det var några rader från mig miƩ i ”missionsfältet”. Jag ser fram emot aƩ få träffa flera av er 
under våren och få vara en del av ert missionsengagemang och inspirera för aƩ bygga det globala 
engagemanget i församlingen. 

 

Ser fram emot aƩ höra ifrån er. 

Önskar er en härlig och välsignad vår.  

Blantyre, Malawi 2024-03-13 

 

 

Fem glada och akƟva kvinnor från byn Tilulire - Se vilken stor majskolv! Det 
finns hopp om aƩ ha mat på 

bordet i år trots torka! 


